Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Распоряжение

	от 03.04.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 159-р

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования город Ефремов от 29.02.2024 г. № 92-р «Об утверждении состава территориальной счетной комиссии муниципального образования город Ефремов»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 20.02.2021 г. № 63 «Об утверждении Положения о региональном проекте «Народный бюджет» в Тульской области», приказом министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в тульской области от 10.08.2023 г. № 35 «О реализации проекта «Народный бюджет» в Тульской области», приказом министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области от 21.02.2024 г. № 7 «Об утверждении порядка проведения голосования за инициативные проекты, допущенные к участию в конкурсном отборе, проводимом в соответствии с приказом министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области от 10 августа 2023 года № 35, в рамках проекта «Народный бюджет» в Тульской области, на основании Устава муниципального образования город Ефремов:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования город Ефремов от 29.02.2024 г. № 92-р «Об утверждении состава территориальной счетной комиссии муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
1.1. Пп. 1) п. 1 изложить в новой редакции:
« 1) Давыдова Светлана Николаевна, заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования город Ефремов, председатель территориальной счетной комиссии»;
1.2. Пп. 2) п. 1 изложить в новой редакции:
« 2) Мельник Елена Анатольевна, председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя территориальной счетной комиссии»;
1.3. Пп. 3) п. 1 изложить в новой редакции:
« 3) Миненкова Наталья Анатольевна, главный специалист МКУ «ЦООД», секретарь территориальной счетной комиссии (по согласованию)».
2. Комитету по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов настоящее распоряжение разместить на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
     3. Распоряжение вступает в силу  со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
 город Ефремов
	С.Г. Балтабаев